

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年弥栄ダム瀬田山反射板補修他工事
工事地名	山口県玖珂郡和木町大字瀬田ほか2箇所

所長

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年3月	12) 設計年月	令和2年9月
2) 事務所名	弥栄ダム管理所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7700010005	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	129日間 自 令和3年3月24日 (当初) 至 令和3年7月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	岩国	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年9月25日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和2年弥栄ダム瀬田山反射板補修他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製作		式	1		6,062,000				
工場製作工		式	1		6,062,000				
反射板製作工 瀬田山		式	1		1,742,000				
反射板補修部材製作加工		式	1		142,000			内-1号	
メッキ含む 反射板面製作加工		式	1		1,600,000			内-2号	
通信用鉄塔製作工 油見		式	1		3,240,000				
小鉄塔製作加工		式	1		2,340,000			内-3号	
メッキ含む 水平ラダー製作加工		式	1		900,000			内-4号	
メッキ含む 通信用鉄塔製作工 野貝原		式	1		1,080,000				
空中線架台製作加工		式	1		1,080,000			内-5号	
工場純工事費		式	1		6,062,000				
(工場製作原価)		式	1		6,062,000				

設計内訳書

工事名	令和2年弥栄ダム瀬田山反射板補修他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	工場製作		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備		式	1		4,527,944				
通信用鉄塔・反射板設置工 瀬田山		式	1		3,416,054				
反射板架設工		式	1		1,429,639				
反射板鉄塔補修		式	1		107,100			内-6号	
反射板面架設		式	1		777,400			内-7号	
現場塗装	素地調整・下塗り・中塗り・上塗り	m2	153	3,515	537,795			単-1号	
現場発生品運搬(電気)		式	1		7,344			内-8号	
反射板基礎工		式	1		1,986,415				
反射板基礎改修		式	1		689,485			内-9号	
作業土工(電気)		式	1		854,641			内-10号	
接地設置		式	1		44,755			内-11号	
囲障設置		式	1		397,534			内-12号	

設計内訳書

工事名	令和2年弥栄ダム瀬田山反射板補修他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信用鉄塔・反射板設置工 油見		式	1		771,660				
通信用鉄塔架設工		式	1		771,660				
小鉄塔架設		式	1		751,900			内-13号	
避雷針		基	1	19,760	19,760			単-2号	
通信用鉄塔・反射板設置工 野貝原		式	1		96,130				
通信用鉄塔架設工		式	1		96,130				
空中線架台架設		式	1		96,130			内-14号	
工場製品輸送工		式	1		244,100				
輸送工		式	1		244,100				
輸送(電気)		式	1		244,100			内-15号	
直接工事費		式	1		4,527,944				
共通仮設費		式	1		418,000				

設計内訳書

工事名	令和2年弥栄ダム瀬田山反射板補修他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	工場製作	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		418,000					
純工事費		式	1		4,945,944					
現場管理費		式	1		2,124,000					
(現場原価)		式	1		7,069,944					
工事原価		式	1		13,131,944					
一般管理費等		式	1		2,638,056					
工事価格		式	1		15,770,000					
消費税相当額		式	1		1,577,000					
工事費計		式	1		17,347,000					

一式当たり内訳書

水平ラダー製作加工

第 4号内訳書

メッキ含む

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水平ラダー		式	1		900,000			Y0002001-004
合 計					900,000			

一式当たり内訳書

空中線架台製作加工

第 5号内訳書

メッキ含む

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線架台		式	1		1,080,000			Y0002001-005
合 計					1,080,000			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 1 4.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	7,344	7,344			CB010410
合 計					7,344			

一式当たり内訳書

反射板基礎改修

第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートはつり	3cm以下 全ての費用	m ²	19.4	3,858	74,845			CB224250
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	43.7	7,293	318,704			CB240210
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-25(高炉) 10m ³ 以上100m ³ 未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m ³	12.8	23,120	295,936			CB240010
合 計					689,485			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m ³	108.6	266	28,887			CB210030
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m ³	108.6	3,329	361,529			CB210110
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m ³	95.5	3,329	317,919			CB210110
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m ³	95.5	1,532	146,306			CB210410
合 計					854,641			

一式当たり内訳書

接地設置

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接地設置	C種接地 補正あり	極	1	20,690	20,690			WE123800 単一 10号
避雷針 (接地極銅板)	900×900×1.5t 黄銅㇏付	枚	1	19,800	19,800			WE521300 単一 11号
接地棒用リード端子	E-B10 10φ用 8mm2×500mm	本	1	325	325			WE521500 単一 12号
鬼より線 (避雷導線)	40mm2	m	7.7	500	3,850			WE506600 単一 13号
硬質ビニル電線管 (VE)	呼び径 22 0%	m	1.2	75	90			WE505400 単一 14号
合 計					44,755			

一式当たり内訳書

囲障設置

第 12号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 金網柵 有り (t=10cm) 全ての費用	基	14	4,805	67,270			CB420820
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 門扉 有り (t=10cm) 全ての費用	基	2	7,974	15,948			CB420820
金網・支柱 (立入防止柵)	基礎ブロック 2m	m	29	2,434	70,586			CB420840
金網・支柱 (立入防止柵) (材料費)		m	29	6,150	178,350			CB420841
門扉	両開き	基	1	27,880	27,880			CB420850
門扉 (材料費)		基	1	37,500	37,500			CB420851
合 計					397,534			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 15号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	78500円/台	台	1	78,500	78,500			WE100800 単一 19号
輸送費(電気)	87100円/台	台	1	87,100	87,100			WE100800 単一 20号
輸送費(電気)	78500円/台	台	1	78,500	78,500			WE100800 単一 19号
合計					244,100			

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	現場塗装	素地調整・下塗り・中塗り・上塗り	単位	m2	数量	1	単価	3,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 4種カッ(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	446	446	WB821550	単一 6号
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	m 2	1	1,398	1,398	WB821550	単一 7号
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	677	677	WB821550	単一 8号
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	994	994	WB821550	単一 9号
	計					3,515		
	単価					3,515	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	避雷針	単位	基	数量	1	単価	19,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針 (クロムメッキ突針)	建設省型 LR-1(LR-2)	基	1	11,300	11,300	WE520600 単- 16号	
避雷針 (接続端子)	試験用 黄銅製 クロムメッキ	組	3	2,320	6,960	WE521000 単- 17号	
鬼より線 (避雷導線)	40mm2	m	3	500	1,500	WE506600 単- 13号	
計					19,760		
単価					19,760	円/基	